

Energikommisjonens rapport – basert på mangelfulle premisser.

Billigst mulig energipriser til forbruker må ligge i bunnen av alt energipolitisk arbeide. Dvs. hvordan få strømprisen ned til normalen må også besvares av energikommisjonen. Her er det vi fikk:

«NOU: Mer av alt – raskere - Energikommisjonens rapport

1.1 Behov for et taktskifte

Selv om Energikommisjonens mandat har et langsiktig perspektiv, er retningen allerede satt gjennom klimatekst og et ønske om oppbygging av ny grønn industri. Denne retningen tilsier økt elektrifisering, økt kraftforbruk og ny fornybar kraftproduksjon.

Vi har det siste året sett katastrofale konsekvenser av klimaendringene både ute og hjemme, og vi har sett hvordan den geopolitiske situasjonen skaper stor usikkerhet. Men vi ser også at næringslivet og industrien er klare til å takle nye utfordringer.

Skal klimamålene nås, betyr dette massive behov for mer fornybar kraft. Landtransporten skal elektrifiseres og sjøtransporten trenger utslippsfritt drivstoff basert på fornybar kraft. Dagens industri basert på fossile brensler skal gjennom det grønne skiftet. Ny grønn industri skal etableres. Vi er på vei inn i en ny tid som krever en omfattende omlegging av energisystemet, og vi har dårlig tid. Vi snakker ikke lenger om å øke takten. Vi må opp i et tempo vi ikke har sett før.»

Altså, retningen er satt gjennom klimamålene som konkret dreier seg om å redusere Norges klimautslipp, mer presist redusere utslipp av fremst CO₂.

Det som energikommisjonen ikke forteller og unnlater å ta hensyn til er det faktum at Norges utslipp utgjør kun ca. 0,11% av samlet utslipp i verden og at man oppnår absolutt ingenting så lenge store utslippsland som Russland, Kina og India ikke er kommet igang med å redusere sine utslipp og gjør det tidligst i 2030 sies det. Vil det skje? Vi får se! EU har nå også satt utslippsreduksjonene på vent så hvorfor skulle ikke vi også gjøre det?

Norge kan trygt legge sine utslippsmål på vent til disse og andre store utslippsland kommer igang med sine utslippsreduksjoner.

Norges utslipp har absolutt ingen effekt på klima. Uansett hva man gjør, det blir verken bedre eller verre av det!

Det eneste man oppnår ved å opprettholde tiltakene er å ruinere nasjonens og beboernes økonomi!

Selvsagt skal man bygge ut mere vannkraft fordi behovet øker. Sammenlignet

med vindkraft er naturinngrepene minimale. Oppgradering av vannkraftverk gir dessuten mer stabil og billigere kraft enn vindkraft kan levere! Fosil kraft kan fortsatt anvendes når man renser for forurensende utslipp. CO2 forurenses ikke. Omlegging til strøm kan vente!

Som sagt, energikommisjonen løser ikke problemet med høye kraftpriser. Det er en absolutt feil at det ikke er en del av oppdraget. For det er det særdeles viktig å få løst. Ikke bare nok energi men også billigst mulig energi! Det er et viktig premiss å ha med! For det er bestemmende for hva man bygger ut!

Utsagnet «Vi har det siste året sett katastrofale konsekvenser av klimaendringene både ute og hjemme,» kunne man ha spart seg fordi et års ekstremværutslag er ikke klimaendring! Tiden vil vise om det er blitt permanent.

Til slutt må jeg be om at man eksaminerer nærmere det vitenskapelige grunnlaget for den Klimapolitikken som FNs Klimapanel har påført Norge og verden. Klimapanelet må svare for at man har underslått fakta / målinger som viser at det er ikke samsvar mellom global temperatur utvikling og CO2s utvikling i atmosfæren. (RSS / NOAA) Dvs. CO2 styrer ikke den globale temperaturens utvikling!

Energikommisjonens rapport er basert på feil premisser og leder til feil energipolitikk i Norge.